

Hannibal Inc. ApS

c/o Mark Tue Hannibal, Skibsted 120, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 32 94 30 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Mark Tue Hannibal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hannibal Inc. ApS c/o Mark Tue Hannibal Skibsted 120 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 32 94 30 55
	Stiftet: 20. maj 2010
	Hjemsted: Veksø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Tue Hannibal
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive virksomhed med produktion af musik samt andre handelsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.625	26.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	50.576	157.919
Andre finansielle indtægter	<u>1.918</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	46.869	184.169
1 Skat af årets resultat	<u>572</u>	<u>-572</u>
Årets resultat	47.441	183.597
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-24.719
Overføres til overført resultat	<u>47.441</u>	<u>208.316</u>
Disponeret i alt	47.441	183.597

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	775.527	916.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.527</u>	<u>916.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>775.527</u>	<u>916.846</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	50.687	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.687</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	93.139	89.138
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.826</u>	<u>89.138</u>
Aktiver i alt	<u>919.353</u>	<u>1.005.984</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	805.853	758.412
Egenkapital i alt	885.853	838.412
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til associerede virksomheder	0	163.500
Selskabsskat	0	572
Anden gæld	30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.500	167.572
Gældsforpligtelser i alt	33.500	167.572
Passiver i alt	919.353	1.005.984

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	572
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-572</u>	<u>0</u>
	<u>-572</u>	<u>572</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.163.638	1.163.638
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.193.638</u>	<u>1.163.638</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-246.792	-462.441
Årets resultat før afskrivninger på goodwill mv.	68.433	157.919
Udbytte	-221.894	-7.000
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>64.730</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-400.253</u>	<u>-246.792</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-17.858</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-17.858</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>775.527</u>	<u>916.846</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cyber Farm ApS	København	25 %
Monosapiens ApS	Kastrup	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	202.728
Overført til overført resultat	0	-202.728
	0	0
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	24.719
Resultatandel	0	-24.719
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	758.412	282.638
Årets overførte overskud eller underskud	47.441	208.316
Overført fra overkurs	0	202.728
Regulering andre kapitalbevægelser	0	64.730
	805.853	758.412